Í CÀMARÀ MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Monserhor Naksmura' 783 Ceorlo Fone/Fax (lE) 3273-1331 - CEP 19160400 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

Poíer

REQUERIMENTO NO 253/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
os motivos pelos quais ainda não foram implantados obstáculos nas
seguintes vias: Graça Aranha, Gonçalves Dias, Evaristo da Veiga e
Fagundes Varela e Av Fagundes Varela com Av. Castro Alves.

Sala de Sessões, 07 de novembro de 2023.

LENI
Vereadora

E IAS DOS SANTOS RIBEIRO. LÊ oo pnolero

(\)APROVADO
( }REJEITADO

Sessão 1t2023

ente

u N,

t a
a-
c.)c)

.DIGA N DROGAS. Pf, DOFILIA', DElifl]ÍCIE!
ITLEFONESI I97 C I9O PIÁNTOES 2/{ HS POR DIA

Observatào: A dcnúocia pode ser úônima a

Es $n